



پرسپولیس با عبور از فولاد سوم شد / سرخپوشان صاحب بهترین خط حمله لیگ

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل فولاد خوزستان به طور موقت به رده سوم جدول صعود کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل فولاد خوزستان به طور موقت به رده سوم جدول صعود کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت 17 و 10 دقیقه در ورزشگاه آزادی و در حضور بیش از 70 هزار تماشاگر به مصاف تیم فولاد خوزستان رفت که مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید.

پرسپولیس بازی را هجومی آغاز کرد و در دقیقه 2 مسابقه پرسپولیس صاحب یک موقعیت گلزنی شد که شوت علیزاده با اختلاف اندکی از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 8 پرسپولیس اولین ضربه کرنرش را توسط محسن مسلمان زد که سلیمی دروازه بان فولاد خوزستان توپ را مهار کرد. در دقیقه 9 مهدی طارمی در بیرون زمین با سلیمی دروازه بان فولاد برخورد کرد.

در دقیقه 11 لوبانف با یک خروج به موقع توپ را از روی پای مهرداد بایرامی مهاجم فولاد خوزستان دفع کرد و خودش دچار مصدومیتی جزئی شد.

در دقیقه 12 مسابقه کوئه مائه ها مهاجم کامرونی فولاد در موقعیت گلزنی قرار گرفت ولی نتوانست از توپی که در محوطه جریمه برایش ارسال شده بود استفاده کند و توپ به بیرون رفت.

گل پرسپولیس: در دقیقه 13 محمد انصاری روی دروازه فولاد خوزستان توپ را ارسال کرد که مهدی طارمی با یک ضربه سر گل پرسپولیس را به ثمر رساند تا خودش را در لیگ برتر 12 گله کند.

در دقیقه 16 فرشاد احمدزاده در محوطه جریمه صاحب توپ شد که شوت او به تیرک افقی دروازه فولاد برخورد کرد. قبل از این صحنه کمال کامیابی نیا از ناحیه صورت دچار جراحت شد.

در دقیقه 18 پرسپولیس دومین کرنرش را به دست آورد که مسلمان این ضربه را هم ارسال کرد که مدافعان فولاد توپ را برگشت دادند.

در دقیقه 19 رامین رضائیان در محوطه جریمه صاحب توپ شد که شوت او را دروازه بان فولاد مهار کرد.

در دقیقه 20 فولاد صاحب یک موقعیت گلزنی شد که لوبانوف توپ مهاجم فولاد خوزستان را دفع کرد.

پرسپولیس تا این دقیقه بازی تهاجمی و زیبایی را ارائه کرد و بارها روی دروازه فولاد خوزستان حمله کرد و صاحب موقعیت گلزنی شد.

در دقیقه 23 شوت بی دقت عالیشاه با اختلاف از کنار دروازه فولاد به بیرون رفت.

در دقیقه 24 ارسال رامین رضائیان در محوطه جریمه روی سر احمدزاده پایین آمد که ضربه سر او با اختلاف اندکی از بالای دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 27 ضربه آرام بایرامی را لوبانوف به راحتی مهار کرد.

در دقیقه 32 پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه پشت محوطه جریمه به امید عالیشاه رسید و شوت او با اختلاف اندکی از کنار دروازه فولاد به بیرون رفت.

در دقیقه 34 فولاد صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه حاصلی برای فولاد نداشت.

در دقیقه 35 دروازه بان فولاد خوزستان روی طارمی مرتکب خطا در بیرون از محوطه جریمه شد که این ضربه را مسلمان روی دروازه فولاد ارسال کرد و مدافعان فولاد توپ را به کرنر فرستادند.

تا دقیقه 37 پرسپولیس مرتکب 5 خطا و فولاد مرتکب 8 خطا شده بود.

بازی در این دقایق پرخطا و پربرخورد دنبال می شد.

در دقیقه 41 ارسال طارمی روی دروازه فولاد را مدافعان به کرنر فرستادند. ضربه کرنر را سلیمی دفع کرد.

در دقیقه 44 ضربه سر فرشاد احمدزاده را دروازه بان فولاد خوزستان مهار کرد.

در دقیقه 45 فولاد خوزستان دومین کرنرش را زرد که حاصلی برای این تیم نداشت.

محسن ترکی داور مسابقه به مهدی طارمی از پرسپولیس و علی سلیمی از فولاد کارت زرد نشان داد.

نیمه دوم:

سرخپوشان نیمه دوم را هجومی آغاز کردند و شوت علیزاده در دقیقه 46 با اختلاف اندکی از کنار دروازه فولاد به بیرون رفت.

در دقیقه 49 شوت علیزاده از داخل محوطه جریمه فولاد با اختلاف اندکی از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 52 امید خالدی کاپیتان فولاد بخاطر برخورد با مهدی طارمی دچار مصدومیت شد.

در دقیقه 55 فولاد پشت محوطه جریمه پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد. این ضربه روی سر محمد اهل شاخه فرود آمد که ضربه او با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 57 ضربه سر مهدی طارمی را دروازه بان فولاد به خوبی مهار کرد.

در دقیقه 59 شوت زمینی کامیابی نیا را سلیمی دروازه بان فولاد مهار کرد.

در دقیقه 61 ضربه کاشته فولاد را مدافعان پرسپولیس برگشت دادند.

در دقیقه 63 فولاد سومین ضربه کرنرش را در این بازی زد که این ضربه به شریفیات رسید و شوت او با اختلاف اندکی از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

فولاد در این دقایق روی دروازه پرسپولیس حمله می کرد و سرخپوشان بازی محتاطانه ای را در دستور کار قرار دادند.

تا دقیقه 66 بازیکنان پرسپولیس دوبار در موقعیت آفساید قرار گرفتند و مهاجمان فولاد فقط یکبار در موقعیت آفساید بودند.

در دقیقه 68 شوت رضائیان بعد از برخورد به مدافعان فولاد راهی کرنر شد که این ضربه حاصلی برای سرخپوشان نداشت.

در دقیقه 71 پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه را رامین رضائیان ارسال کرد و دروازه بان فولاد توپ را دفع کرد که توپ به احمدزاده رسید و شوت بی دقت این بازیکن با اختلاف از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 73 شوت شریفیات با اختلاف از بالای دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

در دقیقه 75 مهرداد بایرامی در موقعیت آفساید دروازه پرسپولیس را باز کرد که این گل قبول نشد.

در دقیقه 76 شوت بایرامی با اختلاف از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

تا دقیقه 78 بازیکنان پرسپولیس 14 خطا و بازیکنان فولاد 15 خطا انجام دادند.

در دقیقه 82 شوت عالیشاه به کنار دروازه فولاد برخورد کرد.

در دقیقه 88 پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه روی سر علیپور فرود آمد و ضربه او با اختلاف اندکی از بالای دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 90 ضربه کاشته رامین رضاییان را سلیمی با یک واکنش خوب به کرنر فرستاد. این ضربه را حاصلی برای سرخپوشان نداشت.

پرسپولیس با این برد 34 امتیازی شد و به طور موقت به رده سوم جدول رده بندی لیگ صعود کرد. فولاد خوزستان هم با 20 امتیاز در رده سیزدهم باقی ماند. پرسپولیس اکنون برترین خط حمله لیگ برتر را با 30 گل زده در اختیار دارد اما خط دفاع پرسپولیس 22 گل خورده دارد.

پرسپولیس بعد از دو تساوی مقابل سپاهان و ذوب آهن توانست نهمین برد این فصل خود را به دست بیاورد.

ترکیب پرسپولیس:

الکساندر لوبانف، محسن بنگر، لوکا ماریچ، رامین رضاییان، محمد انصاری، کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده (از دقیقه 80 میلاد کمندانی)، امید عالیشاه (از دقیقه 90+4 مایکل اومانیا)، مهدی طارمی (از دقیقه 90+2 بنگستون)، علی علیپور و محسن مسلمان

سرمربی: برانکو ایوانکوویچ

ترکیب فولاد خوزستان:

علیرضا سلیمی، بهمن کامل (از دقیقه 72 حسین ابراهیمی)، مهرداد بایرامی، ساسان انصاری، اکبر ایمانی، ماتياس چاگو، عبدالله نصری، محمد اهل شاخه، امید خالدي و امیرحسین فشنگچی (از دقیقه 46 مساریچ) کوئه ماها (از دقیقه 60 اسماعیل شریفیات)

سرمربی: دراگان اسکوچیچ